
 

1 
 

 

RESULTADO 

 

 

KILOMETRO HOMBRES C1 

 

 

          

 
 

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 112 Juan Jose  FLORIAN VALENCIA Cundinamarca C1 M 1:24,666 

 

 

RESULTADO 

 

 

KILOMETRO HOMBRES C2 

 

 

          

 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 33 Cristian David  ROMERO RAMIREZ Caldas C2 M 1:14,978 

PLATA 2 31 Eulises Juvenal LEÓN CHOACHI Bogotá C2 M 1:18,317 

BRONCE 3 36 Angel David GONZALEZ SABOGAL Cundinamarca C2 M 1:23,732 

 

4 41 Guillermo  GÓMEZ GONZÁLEZ Santander C2 M 1:24,374 

 

5 30 Julian Camilo GIL OQUENDO Antioquia C2 M 1:25,878 

 

6 38 Wilmar MARULANDA GRISALES Meta C2 M 1:26,794 

 

7 32 Bladimir  NIÑO  Boyacá C2 M 1:29,589 

 

8 35 Ivan Camilo BARRETO ACEVEDO Cundinamarca C2 M 1:31,610 

 

9 42 Maicol Stiven  HERNANDEZ SOTO Tolima C2 M 1:50,566 

 

 

RESULTADO 

 

 

KILOMETRO HOMBRES C3 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 71 Carmelo  SÁNCHEZ OVIEDO Bogotá C3 M 1:13,355 

PLATA 2 70 Esneider  MUÑOZ MARÍN Bogotá C3 M 1:15,870 

BRONCE 3 72 David Ricardo  ROMERO NAVARRO Bogotá C3 M 1:17,443 

 

4 76 Eduardo CUBILLOS ORDOÑEZ Cundinamarca C3 M 1:19,584 

 

5 74 Paulo Cesar  LÓPEZ JIMÉNEZ Boyacá C3 M 1:22,435 

 
 

       

 

RESULTADO 

 

 

KILOMETRO HOMBRES C4 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 152 Juan Jose RÍOS MANOSALVA Bogotá C4 M 1:09,386 

PLATA 2 155 Diego Germán  DUEÑAS GÓMEZ Bogotá C4 M 1:09,502 

BRONCE 3 154 Juan Andrés  GÓMEZ GONZÁLEZ Bogotá C4 M 1:10,356 

 

4 149 Kevin Yesid SARRIA GONZALEZ Antioquia C4 M 1:13,594 

 

5 163 Ramon OLIVEROS FLOREZ Cundinamarca C4 M 1:15,583 

 

6 166 Wilian Alexander CEGUA LOPEZ Meta C4 M 1:16,965 

 

7 157 Johan Esteban  DÍAZ CHIA Boyacá C4 M 1:17,146 

 

8 168 Juan Pablo  HERNANDEZ HERNANDEZ Santander C4 M 1:25,023 

 

9 73 Brayan Hernando  CÓRDOBA MARQUEZ Boyacá C4 M 1:35,716 

 

DNF 169 Victor Leonardo  ALARCON ZULUAGA Tolima C4 M   

 

DNS 159 José Robinson  JARAMILLO  Caldas C4 M   
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RESULTADO 

 

 

FINAL KILOMETRO HOMBRES C5 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 53 Carlos Andres  VARGAS VILLANUEVA Antioquia C5 M 1:06,630 

PLATA 2 61 Jean Carlos  BOLAÑOZ ANDRADE Cundinamarca C5 M 1:11,668 

BRONCE 3 58 Jose Oliverio PATIÑO CASTAÑO Boyacá C5 M 1:12,475 

 

4 56 Wilmar Fabián  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Bogotá C5 M 1:12,520 

 

5 50 Juan Manuel  CORTES HOYOS Antioquia C5 M 1:13,133 

 

6 55 Samuel Alexander  CAICEDO MOLINA Bogotá C5 M 1:14,038 

 

7 63 Mauricio Alejandro  PEÑA TRUJILLO Fuerzas Armadas C5 M 1:15,347 

 

8 60 Nelson Oswaldo  BONILLA MURILLO Cundinamarca C5 M 1:17,444 

 

9 52 Jose Andres ZAPATA MONSALVE Antioquia C5 M 1:17,711 

 

10 57 Juan Camilo  MENDEZ VARGAS Bogotá C5 M 1:19,129 

 

 

RESULTADO 

 

 

FINAL KILOMETRO DAMAS C2 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 121 Daniela Carolina  MUNEVAR FLOREZ Boyacá C2 F 1:27,021 

PLATA 2 122 Leidi Yolani RAMIREZ ROJAS Cundinamarca C2 F 1:32,915 

BRONCE 3 120 Natalia Andrea ZAPATA CORREA Antioquia C2 F 1:38,930 

 

4 123 Johanis Del Carmen MENCO CASTILLO Santander C2 F 1:41,758 

 

5 124 Rosa Margoth ALVARADO URREGO Tolima C2 F 1:52,234 

 
 

       

 
 

       

 

RESULTADO 

 

 

FINAL KILOMETRO DAMAS C3 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 134 Paula Daniela CABALLERO PEREZ Antioquia C3 F 1:22,168 

 
 

       

 

RESULTADO 

 

 

FINAL KILOMETRO DAMAS C4 

 

 

          

 
 

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 126 Jeraldine  GONZALEZ GÓMEZ Bogotá C4 F 1:43,688 

PLATA 2 127 Yenny Tatiana  ORTIZ MORENO Santander C4 F 1:47,208 

 
  

      

 

RESULTADO 

 

 

FINAL KILOMETRO DAMAS C5 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 130 Paula Andrea  OSSA VELOZA Bogotá C5 F 1:16,270 

PLATA 2 132 Laura Valentina PEDROZA CRUZ Cundinamarca C5 F 1:16,936 

 

DNS 131 Martha Liliana MORENO AVELLANEDA Cundinamarca C5 F   
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RESULTADO 

CLASIFICACION PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES B 

              

 ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

1 48 Mauro  ROJAS PABÓN Santander B M 
4:24,389 

  448 Nelson David  MARIÑO OVIEDO Santander GUIA M 

2 44 Nelson Javier SERNA MORENO Antioquia B M 
4:26,500 

  444 Weimar Alfonso ROLDAN ORTIZ Antioquia GUIA M 

3 47 Gabriel  MUÑOZ MOLINA Bogotá B M 
4:50,590 

  447 Michael Steven  CEPEDA PAEZ Bogotá GUIA M 

4 45 Miguel Angel BOLIVAR ADARVE Antioquia B M 
6:03,371 

  445 Carlos Alberto OROZCO SANCHEZ Antioquia GUIA M 

  
      

  
      

  
      SALIDA 

 FINAL PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES B 

 
  

      POR BRONCE 

      ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

M 
47 Gabriel  MUÑOZ MOLINA Bogotá B M   

447 Michael Steven  CEPEDA PAEZ Bogotá GUIA M   

C/M 
45 Miguel Angel BOLIVAR ADARVE Antioquia B M   

445 Carlos Alberto OROZCO SANCHEZ Antioquia GUIA M   

  
      POR ORO 

      ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

M 
48 Mauro  ROJAS PABÓN Santander B M   

448 Nelson David  MARIÑO OVIEDO Santander GUIA M   

C/M 
44 Nelson Javier SERNA MORENO Antioquia B M   

444 Weimar Alfonso ROLDAN ORTIZ Antioquia GUIA M   
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RESULTADO 

 

 

FINAL PERSECUCION INDIVIDUAL HOMBRES B 

 

 
  

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 
48 Mauro  ROJAS PABÓN Santander B M 

4:20,319 
448 Nelson David  MARIÑO OVIEDO Santander GUIA M 

PLATA 2 
44 Nelson Javier SERNA MORENO Antioquia B M 

4:26,727 
444 Weimar Alfonso ROLDAN ORTIZ Antioquia GUIA M 

BRONCE 3 
47 Gabriel  MUÑOZ MOLINA Bogotá B M   

447 Michael Steven  CEPEDA PAEZ Bogotá GUIA M   

 
4 

45 Miguel Angel BOLIVAR ADARVE Antioquia B M OVL 

 

445 Carlos Alberto OROZCO SANCHEZ Antioquia GUIA M   

 
  

      

 
  

      

 

RESULTADO 

 

 

FINAL PERSECUCION INDIVIDUAL DAMAS B 

 

 

              

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 
129 Ledis Marcela  RIVEROS CLAVIJO Santander B F 

5:17,759 
4129 Isabela HERNANDEZ TORRES Santander GUIA F 

 

 

MULTA: DORSAL 129, CON LA SUMA DE $50.000, ARTICULO 3.10.008, NUMERAL 7.5, LLEGAR TARDE A LA SALIDA 

FDO 
JURADO DE COMISARIOS   
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RESULTADO 

 

 

FINAL 500 MTS  HOMBRES C20 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN GEN 

ORO 1 83 Jose Guillermo GONZALEZ ROBERTO Boyacá C20 M 34,498 

PLATA 2 86 Anderson Daniel FLOREZ MARTINEZ Cundinamarca C20 M 35,573 

BRONCE 3 80 Víctor Manuel  VARGAS ECHEVERRI Antioquia C20 M 36,062 

 

4 89 Daniel Camilo SARMIENTO AGREDO Santander C20 M 36,158 

 
5 82 Brayan Giovanny CEPEDA PAEZ Bogotá C20 M 37,381 

 

6 81 Juan Diego  MUNERA ALVAREZ Antioquia C20 M 39,281 

 
7 91 Iván Gustavo  SEQUEDA SEQUEDA Santander C20 M 39,710 

 

8 85 Edwin Arley AVELLANEDA ZAMBRANO Cundinamarca C20 M 41,139 

 
9 90 Jesús David RODRÍGUEZ GÓMEZ Santander C20 M 42,587 

 

10 88 Samuel Stiven MARTINEZ CRUZ Meta C20 M 45,142 

 
11 87 Jose Alfonso GALINDO ANZOLA Meta C20 M 48,894 

 

 

LISTADO DE SALIDA 

 

 

FINAL 500 MTS  DAMAS C20 

 

 

          

 

  

 

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN TIEMPO 

ORO 1 140 Giselle Natalia  HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Bogotá C20 F 39,323 

PLATA 2 142 Gleibis Carolina GONZALEZ GONZALEZ Boyacá C20 F 45,010 

BRONCE 3 141 Idielmar Vanessa  ALVARADO MARQUEZ Boyacá C20 F 45,847 

 

4 143 Mariana CRUZ GONZALEZ Meta C20 F 49,530 

 

5 144 Mayra Alejandra MUÑOZ QUIMBAY Meta C20 F 53,002 
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FINAL SCRATCH DAMAS C2 

 

          

 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 121 Daniela Carolina  MUNEVAR FLOREZ Boyacá C2 F 

PLATA 2 122 Leidi Yolani RAMIREZ ROJAS Cundinamarca C2 F 

BRONCE 3 124 Rosa Margoth ALVARADO URREGO Tolima C2 F 

 

4 120 Natalia Andrea ZAPATA CORREA Antioquia C2 F 

 

5 123 Johanis Del Carmen MENCO CASTILLO Santander C2 F 

 

              

 

FINAL SCRATCH DAMAS C3 

 
 

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 134 Paula Daniela CABALLERO PEREZ Antioquia C3 F 

 

              

 

FINAL SCRATCH DAMAS C4 

 
 

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 126 Jeraldine  GONZALEZ GÓMEZ Bogotá C4 F 

PLATA 2 127 Yenny Tatiana  ORTIZ MORENO Santander C4 F 

        

 

FINAL SCRATCH DAMAS C5 

 
 

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 130 Paula Andrea  OSSA VELOZA Bogotá C5 F 

PLATA 2 132 Laura Valentina PEDROZA CRUZ Cundinamarca C5 F 

 

 

 

RESULTADO 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES C1 

 

          

 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 112 Juan Jose  FLORIAN VALENCIA Cundinamarca C1 M 

 

              

 

FINAL SCRATCH HOMBRES C2 

 
 

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 31 Eulises Juvenal LEÓN CHOACHI Bogotá C2 M 

PLATA 2 33 Cristian David  ROMERO RAMIREZ Caldas C2 M 

BRONCE 3 36 Angel David GONZALEZ SABOGAL Cundinamarca C2 M 

 

4 40 Jhonny Alexander ZAPATA GONZALEZ Risaralda C2 M 

 

5 32 Bladimir  NIÑO  Boyacá C2 M 

 

6 38 Wilmar MARULANDA GRISALES Meta C2 M 

 

7 30 Julian Camilo GIL OQUENDO Antioquia C2 M 

 

8 41 Guillermo  GÓMEZ GONZÁLEZ Santander C2 M 

 

9 35 Ivan Camilo BARRETO ACEVEDO Cundinamarca C2 M 
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FINAL SCRATCH HOMBRES C3 

 
 

      

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 70 Esneider  MUÑOZ MARÍN Bogotá C3 M 

PLATA 2 72 David Ricardo  ROMERO NAVARRO Bogotá C3 M 

BRONCE 3 74 Paulo Cesar  LÓPEZ JIMÉNEZ Boyacá C3 M 

 

4 71 Carmelo  SÁNCHEZ OVIEDO Bogotá C3 M 

 

5 76 Eduardo CUBILLOS ORDOÑEZ Cundinamarca C3 M 

 

 

RESULTADO 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES C4 

 

          

 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 155 Diego Germán  DUEÑAS GÓMEZ Bogotá C4 M 

PLATA 2 154 Juan Andrés  GÓMEZ GONZÁLEZ Bogotá C4 M 

BRONCE 3 152 Juan Jose RÍOS MANOSALVA Bogotá C4 M 

 

4 163 Ramon OLIVEROS FLOREZ Cundinamarca C4 M 

 

5 149 Kevin Yesid SARRIA GONZALEZ Antioquia C4 M 

 

6 166 Wilian Alexander CEGUA LOPEZ Meta C4 M 

 

7 159 José Robinson  JARAMILLO  Caldas C4 M 

 

8 157 Johan Esteban  DÍAZ CHIA Boyacá C4 M 

 

9 168 Juan Pablo  HERNANDEZ HERNANDEZ Santander C4 M 

 

10 73 Brayan Hernando  CÓRDOBA MARQUEZ Boyacá C4 M 

 

              

 
 

      

 

RESULTADO 

 

FINAL SCRATCH HOMBRES C5 

 

          

 

  

 
ORD DOR NOMBRES APELLIDOS DELEG CAT GEN 

ORO 1 51 Julian  CORTES HOYOS Antioquia C5 M 

PLATA 2 53 Carlos Andres  VARGAS VILLANUEVA Antioquia C5 M 

BRONCE 3 63 Mauricio Alejandro  PEÑA TRUJILLO Fuerzas Armadas C5 M 

 

4 56 Wilmar Fabián  FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ Bogotá C5 M 

 

5 55 Samuel Alexander  CAICEDO MOLINA Bogotá C5 M 

 

6 54 Anibal De Jesus ROJAS HERNANDEZ Antioquia C5 M 

 

7 58 Jose Oliverio PATIÑO CASTAÑO Boyacá C5 M 

 

8 60 Nelson Oswaldo  BONILLA MURILLO Cundinamarca C5 M 

 

9 61 Jean Carlos  BOLAÑOZ ANDRADE Cundinamarca C5 M 

 

10 57 Juan Camilo  MENDEZ VARGAS Bogotá C5 M 

 


